secretorum, ut quae claudenda sunt claudas, et quae aperienda ape
rias b. per. 

22 

His expletis legatur epístola et peragatur missa ordine suo. Ordina
tus autem pergat ad ecclesiam aliam ubi missam canere debet. 

23 
sena. 
Haec hostia domine quaesumus emundet nostra delicta, et sacrifi

cium celebrandum subditorum ª tibi corpora mentesque sanctificet. per. 

24 

PRAEFACIO. 

Uere dignum. a AEquum et salutare b. Ut qui e in manu tua dies 
nostri vitaque consistit, sicut honorem nobis indignis largiris misterii d, 

sic quoque tribuas racionabilis obsequii propicius incrementum. Et tua 
dona in nobis custodias, 1 ut eius sufragiis apud te semper 1 [f. 17 v 

19 • Co et OR omitt.: Deus honorum omnium. b E add.: Deus omnium 
dignitatum, quae gloriae tuae sacris famulatur ordinibus, Deus qui Moysen fa-
mulum tuum, etc. • OR add.: item post pauca; Ve add.: et caetera. 

20 • Ve: imbecillitatem. b Ve: sustentes; et add.: et pravos reducas 
in viam rectitudinis. 

2 1 • V e add.: disponsationem pontificii tui, b V e add.: in nomine do-
mini nostri ihesu christi qui vivit ... 

23 • E omitt. 
24 • Co add.: et iustum est. b Co add.: nos tibi ... aeterne Deus. 

• Co: quia. 4 Co: ministerii. 
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reddat acceptos. Cuius me uice hodie aecclesiae tuae preesse uoluisti. 
per christum. 

23 
INFRACCIO. 

Hanc igitur oblacionem seruitutis nostrae sed et cuncte familiae tuae 
quam tibi offerimus etiam pro me a famulo tuo quem ad episcopatus 
'Ordinem promuere dignatus es, quaesumus domine ut placatus acci
pias, et b propicius in ea e tua dona custodias, ut quod diuino munere 
consectus sum d diuinis effectibus e ~xsequar f. Diesque nostros. 

26 
AD COMONIONEM. 

Hec nos comunio domine purget a crimine et celestibus remediis 
faciat esse consortes. per. 

25 • Grg, Co, OR, E, B, Ve omitt. • Ve omitt.: et propitius in ea (eo) 
tua dona custodias. • Grg, Co, OR, E, B: eo. 4 Grg, Co, OR, E, B: 
est. • Ve: affectibus. t Grg, Co, OR, E, Ve: exsequatur; B: conse
quatur. 

RoMÁ BARRIGA 

Montserrat, octubre 1964. 
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SAN NICOLAS DE FONDARELLA 

UN PRIORATO PREMONSTRATENSE 

SAN NICOLÁS. 

Saliendo de Fondarella, camino de Palau de Anglesola (provin
cia y partido judicial de Lérida, muy cerca de la estación de Molle
rusa), existe el «camino del Hospitalet». Ya no queda del antiguo 
monasterio más que este levísimo recuerdo. Fue priorato. Luego 
ascendió a abadía, para tornar nuevamente a priorato; fue hospital, 
luego hospitalito, para finar derrumbándose, desaparecer las ruinas 
y ni aun quedar los cimientos. Sólo se guarda el nombre, y común. 
El hospital hallóse emplazado en la bifurcación de este camino y 
el de Palau.